UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Processus iudiciarius panormitani

Johannes <Urbach>

Parisius, Millesimo quinge[n]tesimo octauo

Reuocatio interlocutorie.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70756](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70756)

ta non potest ulterius reuocari p̄ illum met iudicēz
etiā de consensu partium vt est glo. singularis in. l.
si diuersa. C. de trāc. Concludēdo tñ ibi tenēt doct.
q̄ omīs interlocutoria mutari potest ex causa sine
causa non maxime post. x. dies sine volūtate partis
pro qua est lata vñ si iudex sine causa iusta interlocu-
toriam reuocat poterit appellari. Formas autez
diuersas reuocationis interlocutoriaz ponit guil.
in spe. de excep. §. viso quia potest sic dicere iudex.

¶ Reuocatio interlocutorie.

Nos talis iudex. xc. quia ī causa tali. xc. p̄die
super tali exceptiōe p̄ talem reum opposita p̄
nūciamus interloquēdo eādē exceptionē nō esse
admittendā: vel cōtra tales sic p̄cessimus xc. Ita
bito postmodū cōsilio peritoruz inuenimus nos ipsi
grauasse vel indebite cōtra euz p̄cessisse idcirco vñ
cōsilio saniori interlocutoriam ipsam vel p̄cessuz
huiusmodi expresse reuocamus. Quidā tamē iudi-
ces erubescētes factuz suū reuocare sic dicūt. nos
talis iudex xc. Si te tales in aliquo grauauimus il-
lud reuocamus. Sed talis reuocatio dubia est con-
ditionalis et incerta ⁊ non admitenda: vñ appellās
nō obstāte tali reuocatione nichilomin⁹ insistere po-
test executioni sue appellatiōis si pura non sit reuo-
catio. Quidā etiā iudices sic dicunt: frater si te gra-
uauimus in aliq̄ sumus parati reuocare illud de cō-
silio sapiētū et p̄figimus tibi tales terminū ad cō-
parēdū infra quē volumus plenius deliberare. Et
dicit guil. vbi supra q̄ hec forma p̄batur in ca. ad a-
stolice de re iudi. li. vi. §. eratq̄ parata. Glo. c. cum
cessante de appel. dat aliam formaz interlocutorie

273
reuocatiōis grauaminis: vt si iudex dicat nō credo
te grauasse sed si grauauit te in aliquo illud reuoco.
Sed ista forma q̄ duo mēbra p̄tinet quo ad vtrūq̄
nō est sana q̄ in p̄cipio docet mētiri/ q̄ potest eē
q̄ iudex contrariū credat. Et p̄pter tales cautelas
vel doctrinas videndū est quod notat guil. in spec.
de excep. §. pe. in vlti. colū. Quo ad secūdū mēbrū
est conditionalis et incerta. vt. s. dixi Unde Host. dat
talem formā videlicet vt sic dicat iudex ad eū cōtra
quem lata est sententia interlocutoria. Tu dicis te
grauatum p̄ talem interlocutoriā quod nō cōfiteor
ego tamē reuoco tue satisfaciēs volūtati ne de iure
saltē conqueri possis. Et similis alia forma tradit
ca. nisi specialis. de auctoritate et vsu pal. Et q̄d di-
cit iudex in reuocatione q̄d nō confiteor caute dicit
quia p̄ hoc nō sequit̄ q̄ neget se grauasse. Et aliq̄
iudices consueuerunt statuere terminū appellanti
ad docendū de grauamē/ sed ab hoc ipse appellās
non tenetur de quo in. c. si a iudice/ de appel. lib. vi.
¶ Additio. **¶** Sz an reuocatio grauaminis possit
fieri p̄tibus nō vocatis gemy. in. c. si a iudice de ap-
pel. li. vi. tenet q̄ nō ymo debet fieri partibus p̄nti-
bus vel saltim ad hoc vocatis: alias posset iudex il-
ludere appellāti reuocādo quā mē in eius absentia
et si forte reuocauerit ignorāte appellāte. debebit si
bi h̄mōi reuocatio intīmari quo ad hoc vt p̄cedere
possit iudex a quo. Et sic est finis.